別記様式第１号（第７条第１項関係）

日野町住宅リフォーム等促進事業助成金交付申請書

  年  月  日

 日野町長       様

申請者 住所

                     氏名

                     連絡先

  年度において日野町住宅リフォーム等促進事業について、日野町住宅リフォーム

等促進事業助成金       円を交付されるよう、日野町住宅リフォーム等促進事

業助成金交付要綱第７条第１項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

 関係書類

  １ 住宅リフォーム等計画書（別記様式第２号）

  ２ 固定資産評価証明書もしくはこれに代わるもの

  ３ 課税地における完納証明書、納税証明書等

  ４ 工事見積書（見積内訳を確認できるもの）

  ５ 助成対象工事を行う住宅等の現況および工事施工予定箇所の写真

  ６ 現住所地における住民票記載事項証明書

  ７ その他町長が必要と認める書類

 確認事項

○住宅リフォーム等計画書に記載の工事について、国、県または町の他の制度によ

る補助、扶助の有無                          （ 有 ・ 無 ）

○過去３ヵ年度に住宅リフォーム促進事業制度に基づく助成の有無（ 有 ・ 無 ）

○公共下水道等への接続の有無                           （ 有 ・ 無 ）

 上記確認事項および申請内容の確認のために必要があるときは、私と私の同居世帯員の国、県

または町の他の制度の活用状況、町税および町の各種料金の納付、資産の所有状況、住民基本台

帳等について町長が関係当局に確認をすることに同意します。

  年  月  日

                    住所

                    氏名

別記様式第２号（第７条第１項第１号関係）

住宅リフォーム等計画書

申請者

氏 名

住 所

連絡先（ＴＥＬ）

住宅の

所在地等

住宅所在地

所有者氏名

リフォーム

等

概 要

該当工事に○印をつけ、概要を記入してください

 老朽化、災害等による住宅の修繕・改修・補修工事

 住宅の模様替えのための工事

 便所・台所・浴室等の公共下水道関連工事

 対象建物への防犯機能の付与および強化のための工事

 日野祭を見るための桟敷窓の設置工事

個人住宅用太陽光発電システムの設置工事

【太陽電池の最大出力】       ＫＷ 小数点以下第２位

まで

※太陽光モジュールの公称最大出力の分かる書類を添付してくださ

い。

概算工事費 工事経費総額                  円

工事着手・

完了予定日
  年  月  日 から     年  月  日まで

工事施工業

者

氏名・名称

住所

担当者名

連絡先

裏面に、リフォーム施工場所がわかる簡単な間取り図を記入、もしくは図面を添付してください。